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Referat for dagtilbudsbestyrelsesmøde 21/1-2021 

 

Tid: Torsdag d. 21. januar 2021 kl. 17:15-20:15 

Sted: Microsoft Teams 

Referent: Josephine 

Tilstede: Thilde, Louise, Johanne, Kathrine, Vivienne, Christina, Marianne, Mette, Josephine, Susanna 

Dagsorden: 

1. Velkommen til ny forældrerepræsentant fra Firkløveren, kort præsentation af bestyrelsens 

medlemmer 

2. Nyt fra dagtilbuddet 

a. Orientering om Corona 

Det går op og ned. 14,4 procent af de fastansatte havde været smittet op til jul. Ellers har vi været ret gode 

til at stoppe smitten.  

Vi kan godt mærke at smittetallet er lavt nu, men jeg må tænke på hvordan jeg passer på børn og 

personale. Derfor gav Susanna besked til pædagogerne om at de kan bære visir, hvis de er mest trygge ved 

det. 

Vi har også gennemgået alle afdelingernes sundhedsfaglige procedurer ift de retningslinjer vi arbejder 

under, nu set i lyset af truslen af den engelske mutant. Der vil være lokale forskelle. F.eks er der forskel på 

måder forældre at aflevere/afhenter børn på i afdelingerne, det er bestemt ud fra de lokale forhold. 

Afdelingerne informerer om de lokale forhold til forældrene. 

 Der er kommet ændrede procedurer i f.t. nære kontakter og hvornår nære kontakter må komme tilbage i 

institutionen igen. Der vil komme information til alle forældre fra Børn & Unge via Intra om det. 

Det kan give et yderligere pres på institutionerne. Kan i værste tilfælde resultere i en dimensionering i 

afdelingerne.  

Susanna forventer at høre noget, når der er lavet en ekstra testordning 

b. Orientering om frokostvalget 

I dagtilbuddet: 5 af 7 afdelinger skal have frokostordning 

Frokostordningen sendes nu I udbud – med afsæt I Børn & Unge`s kravspecifikationer 

c. Orientering om ekstra tilkørsel til Bonanza 

Tilkørsel til Bonanza: Der arbejdes på at den gamle buslomme ved busgaden skal laves om til en parkering 

hvor forældrene kan foretage en kvik aflevering (20 min) 

3. Resultatet af social kapitalmåling i dagtilbuddet 



Skejby-Vorrevang Dagtilbud 
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Der var 104 inviteret til at svare og 91 der har svaret. Udfyld under Corona. Man foretager undersøgelsen I 

hele Aarhus Kommune.  

Undersøgelsen afspejler personalets opfattelse af arbejdsmiljøet.  

Generelt ligger svarresultaterne fint. Generelt højere end lignende afdelinger.  

Undersøgelsen vi har set på bestyrelsesmødet, er en fælles graf for dagtilbuddet. Med enkelte udsving i 

afdelingerne. I de enkelte afdelinger skal de individuelle undersøgelser nu bearbejdes.  

4. Orientering og godkendelse af dagtilbudsbudget 2021 

Susanna har gennemgik først de økonomiske prioriteringer, som er tilsidesat til fælles udgifter 

Herefter en gennemgang af fordelingen af puljemidler til de individuelle institutioner 

Budgettet er lagt ud fra, at der skal ligge så mange løn midler som muligt i institutionerne, ude hos 

børnene. 

Ingen kommentarer fra bestyrelsen. 

Budgettet er godkendt.  

5. Gennemgang af princippet om ferielukning og udlejning af lokaler 

Princip om ferielukning i dagtilbuddet tages op til revision: 

Vi holder fast i princippets indhold, men ændrer på formuleringen. 24. december og 5. juni holdes der ikke 

helt lukket i dagtilbuddet. Johanne laver en ny formulering af princippet.  

Princip om udlejning af lokaler i dagtilbuddet tages op til revision: 

Udlejning af lokaler i de enkelte afdelinger: en enstemmig nedstemning af forslag om udlejning af de 

enkelte afdelinger.  

Udlejning af pavillonen: 1 stemmer for, og 8 stemmer mod forlaget om udlejning af pavillonen. Johanne 

laver ny formulering af princippet.  

6. Evt. 

a. Nyt om Aula 

Indfasning af Aula er grundet overvældende arbejdsbyrde forbundet med Corona udskudt til maj. 

Der ryddes i øjeblikket op i Forældreintra i de forskellige afdelinger. Billeder og dokumenter fjernes fra 

forældreintra. 

Et forslag er, at man i de enkelte institutioner har en repræsentant der fungerer som superbruger på Aula. 

Kan tages op på forældreråd i institutionerne.  

b. Punkt til næste bestyrelsesmøde 

Corona opdatering, Afslutning på budget 2021 

7. Mad til næste møde? 

Vivi henter pizza såfremt vi kan holde møde fysisk næste gang 


